2021年３月29日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 リ ニ カ ル

代表者名  代表取締役社長 秦野 和浩

（コード番号 : 2183  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 髙橋 明宏

（TEL．０６－６１５０－２５８２）

役員の辞任及び退任に関するお知らせ

          役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１） 辞任する取締役

常務取締役 鍜治 善夫

（２） 辞任年月日

2021年３月31日

（３） 辞任の理由

健康上の理由によるものであります。

２．取締役の退任

（１） 退任する取締役

取締役 田尻 一裕

（２） 退任年月日

2021年６月開催予定の当社第16回定時株主総会終結の時

（３） 退任の理由

任期満了によるものであります。

３．その他

2021年６月開催予定の第16回定時株主総会において辞任又は退任する取締役に代わる新たな取

締役候補者を選定する予定はありません。

以  上